*Arch. Ash. Wind. Brit.* — Sic et *F.* γαῖς τοι, absque δῆ.  
*CAP. CXII. Lin. 1.* καὶ μετατίκος συνέμεστη) καὶ μετὰ  
 συνέμεστη *Arch.* satis pro more. In *Vind.* συνέμεστη, ut  
 lib. I. 127. VII. 40. συνέμεστη *Ash.* συνέμεστη *Brit.* — καὶ μετὰ  
 ταῦτα συνέμεστη *Pd.* male. Vulgatum tueruntur alii. *Parisini* cum *F.* l. 4. τούτων τούτων *F.* *Ibid.* συνήλθε) συνήλ-  
 θε *Arch. Windob.* quod adoptavit *Schaeff.* Vulgatum  
 tueruntur alii codd. omnes. l. 8. κατὰ τὰ συνεθήκατο) Sic, aut ἔνθε. *Arch. Wind. Paris. A. B. Brit.* quod iu-  
 stum. Vide lib. II. 99. Olim κατὰ ἔνθε. — In *F.* est  
 κατὰ συνέθε. ubi κατὰ idem ac καθ ἀ valere possit. conf.  
 ad c. 111, 7. Sed verum est κατὰ τὰ συνέθε. l. 11. ὁ Καρ.)  
 ὁ ἐπάρχων *Arch. Wind. Valla.* — quod recepit *Schaeff.* Vulgatum firmant *F.* et *Paris.* cum aliis. l. 11. ἀνα-  
 ποτεστο) ἀπαρθεῖται *Ash.*

*CAP. CXIII. Lin. 3.* συμφέντη *Vindob. Ash. Arch. Brit.* [ *F.* nec aliud ex *Paris.* ] μηκέν alii contra mo-  
 rem. — At promiscue utrāque nominis formā apud  
 Nostrum utuntur iidem libri. Vide tamen *Koen* alias  
 que viros doctos ad *Gregor.* dial. ion. §. 88. l. 5. τῶν  
 Κορητῶν *Pass. Ash. Ald. etc.* [ *Sic F. et Paris.* ] Arti-  
 culum ignorat ed. *Gronov.* In *F.* est καὶ τῶν Κορητῶν.  
 l. 7. ἵποτει) ἵποτει *Arch. Windob.* — quod recepit  
*Schaeff.* *Ibid.* τούτων, et mox ἄτα *F.* non τούτων, nec  
 ἄτα. l. 8. δὲ τοῦ) τε pro δὲ *Arch. Wind.* l. 11. Σολίων) Σολίων iidem. Conf. c. 110, 5.

*CAP. CXIV. Lin. 3.* αὐτοκρέμασσα *Med. Pass. Ash.*  
 [ *F.* ] ἀπεκρέμασσαν *Ald.* et alii. — Ex uno *Pa.* hoc adno-  
 tatum. *Ib.* κρεμασμένης) κρεμασμένης *Vind.* l. 4. ἦδη ἴσο-  
 στης) Sic scripsi cum *F.* ἦδης ἦδη ed. *Wess.* cum aliis.  
 l. 5. μὲν) μὲν *F.* minus commode. *Ibid.* ἴστεπληστη) ἴστε-  
 πληστη *Arch.* non insuaviter. — Recepit hoc *Schaeff.* Vulgatum tenuit *Borh.* cum aliis omnibus. l. 6. ἴστεπλη-  
 στη) ἴστεπληστη *Arch.* et *Vind.* — quod recepit *Schaeff.* Nescio an sic et *Pa. Pc.* qui fere constanter aliás hac  
 utuntur verbi forma. Vulgatum cum *F.* et aliis te-  
 nuit *Borh.* Perperam ἴστεπληστη *Pd.* l. 7. τὸν μὲν) Abest  
 μὲν *Pa. Pc.* l. 8. Ὁμοίων *Arch. Pass. Ash. Wind.* — et *F.* quod recepi cum *Schaeff.* pro vulgato Ὁμοίων.  
 l. 10. μέν τοι *Arch. Wind. Paris. A. B. Brit. Ald. De-*

## 260 VARIETAS LECTONIS

fit in *Med. Pass. Ask.* In *F.* per scribae negligentiā desunt septem verba, ἀμνον εὐαρεσταὶ etc. *Ibid.* μίχηι λιεῦ) Sic *F. Pa.* μίχηι λιεῦ ed. *Wess.* cum aliis.

*CAP. CXV. Lin.* 1. οἱ ἐν Κύπρῳ Deest οἱ *F.* l. 2. Idem *F.* negligit τὰ post πηγα. l. 3. πόλις) πόλις *F.* l. 5. παραδότας *Arch. Vind. Pass. Brit.* [*F.* puto et *Paris.*] παραδότας olim. l. 6. ἀπέτιλοι) ἀπέτιλοι *F.* *Ibid.* in Κύπρῳ *Kyprioi Arch. Vind.* l. 7. Σύλαι Σύλαι male *Arch.* cum *Valla.*

*CAP. CXVI. Lin.* 2. Δαυρίτης) Δαυρίτης *Pd.* sic et idem infra. l. 3. Τυαινις *Med. Pass. Vind. Ask. Paris. A. B. Brit. Ald.* [*F.* nescio an et *Pb. Pd.*] Τυαινις *Arch. Valla.* l. 5. οἱ Σάρδιοι *Med. Ask. Pass.* [*F.*] in Σάρδι *Arch. Vindob.* Prius οἱ Σάρδιοι. — Sic *Pa.* nec male. Conf. c. 122, 1. *Ibid.* σφραγισμένους) σφραγισμένους *Pd.* l. 7. πόλις *Ask.* [et *F.*] et mox iterum. πόλις reliqui.

*CAP. CXVII. Lin.* 3. Περιώτην) Περιώτην margo *Steph. Vind. Περιώτην Arch. Valla. Ibid. Περιώτην* Περιώτην *Arch.* et mox iterum. *Peson, Valla.* l. 4. οἱ πάτερεις ιαστοις) οἱ πάτερεις ιαστοις *Med. Ask.* [*F. Pb.*] Vulgatum. probant *Arch. Vind. Pass. Paris. A. B.* [nostri *Pa. Pc.*] *Brit. Ald.* l. 5. οἱ λέπι άγρ.) οἱ λέπι οἱ άγρ *Med. Pass. Ask.* [et *F. Pb.* qui tamen orantes etiam οἱ post ιαστοις agnoscunt.] A reliquis abest importunum οἱ. l. 7. ἀναργήτας) ἀναργήτας *Arch. Vind.*

*CAP. CXVIII. Lin.* 2. πρότερον πρὶν ή) Abest πρὶν *Med. Pass. Ask.* — et *F.* Post πρότερον promise vel adiicitur πρὶν, vel negligitur. Vide lib. IV. 45. VII. 2. et 8. et 54. VIII. 8. IX. 86. et 92. quae loca cum hoc nostro contulit *Graianov.* l. 4. Μαρεῖν) Μαρεῖν *Arch.* l. 5. Ιδριάδος *Arch.* cum *Valla*, qui tamen *Hidriadiis.* Ιδριάδος olim. — In Ιδριάδος consentit *F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur. l. 6. ιγνώρα *Arch. Pass. Vind.* — et *F. Pa. Pb.* quod recepi cum *Schaeff. ignoratio ed. Wess.* cum al. l. 7. Πιξιδάρου) Πιξιδάρου *F.* qui l. 8. Βισιδίας vel Βισιδίας. l. 12. κατανόταν) κατα νότα *Arch.* et mox iterum. Sic idem l. 9. et 75. nec male. — Vulgatum tenet *F.* eum aliis. *Ibid. ευμβάλλειν Arch. Vind. Ask.* [*Paris.*] Alii ζυνθάλλειν. — Sic *F.* cum edd. ante *Wess.* l. 12. ἔχοντες) σχόντες *Arch.* l. 13. γνωστοί) γνωστοί *F.*

**Pb.** *l. 15. μᾶλλον ἢ εφίσι*) Abest μᾶλλον *Vind.* — Et abiecit *Schaeff.* Revocavit *Borh.* et equidem tenui cum aliis omnibus. *l. 16. δηλαδὴν ἦν*) Sic *Med. Ask.* [et *F.*] In *Pass.* δηλαδῆται. In reliquis δηλαδὴν ἦν. — Sic *Pa.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *l. 17. ἀπονοστήσων*) ἀπονοστήσων *Arch.* quod commodius. [Et sic ed. *Wess.*] ἀπονοστήσουν; alii. — quod revoeavi cum *Schaeff.* et tuentur hoc *Pa.* **Pb.** nescio an et alii *Paris.* In *F.* ἀπονοστήσων, sed superne ab eadem manu commendatur altera scriptura.